KARANGANYAR TENTANG PENETAPAN PEMBATASAN 

PENGELUARAN DANA KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI KARANGANYAR TAHUN 2018. 

Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Karanganyar Tahun 2018 

sebesar Rp 14.696.650.000 (Empat belas milyar enam ratus 

sembilan puluh enam juta enam ratus lima puluh ribu rupiah) 

untuk jenis Metode Kampanye : 

a. 	 Rapat Umum; 

b. 	 Pertemuan Terbatas; 

c. 	 Pertemuan Tatap Muka; 

d. Pembuatan '" 

d. Pembuatan Bahan Kampanye; 

e. Jasa Manajemen/Konsultan; 

f. Alat Peraga Kampanye yang dibiayai oleh Pasangan Calon;